ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v xin gia hạn thời gian báo cáo

5 năm kết quả triển khai thực hiện

Nghị quyết số 05-NQ/TW của Hội

nghị Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 352/UBND-THVX ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo 5 năm kết quả triển khai thực hiện

Nghị quyết số 05-NQ/TW của Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XII.

Ủy ban nhân dân Huyện đã chỉ đạo Phòng Tài chính và Kế hoạch chủ trì

phối hợp các ngành chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát báo cáo

kết quả thực hiện 05 năm triển khai thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TW của Hội

nghị Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII và Kế hoạch số 63/KH-UBND

ngày 9/3/2018 của UBND tỉnh Đồng Tháp về Thực hiện Nghị Quyết số 100/NQ-

CP ngày 18 tháng 11 năm 2016 và Nghị Quyết số 27/NQ-CP ngày 21 tháng 02

năm 2017 của Chính phủ, Chương trình hành động số 35-Ctr/TU ngày 19 tháng

01 năm 2017 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá X. Tuy nhiên, số liệu kết

quả thực hiện chưa đảm bảo đúng theo nội dung.

Từ thực tế trên, Ủy ban nhân dân Huyện kính đề nghị Ủy ban nhân dân

Tỉnh xem xét, chấp thuận cho UBND Huyện gia hạn thời gian báo cáo đến hết

ngày 23/7/2021.

Kính mong Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TCKH;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T16:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T16:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T16:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T16:26:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!